
ZARZĄDZENIE NR 14/26 

Wójta Gminy Ułęż 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w 2026 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.         

z 2025 r., poz. 1153) , art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.                           

z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 15 ust 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), w związku z uchwałą Nr XXII/81/25 

Rady Gminy Ułęż z dnia 2 grudnia 2025 roku w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu 

współpracy Gminy Ułęż z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2026” oraz Zarządzeniem nr 7/26 Wójta Gminy Ułęż z 

dnia 20 stycznia 2026 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Ułęż z zakresu działalności pożytku publicznego w 2026 roku, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert złożonych w otwartym konkursie ofert ogłoszonym 

Zarządzeniem nr 7/26 Wójta Gminy Ułęż z dnia 20 stycznia 2026 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Ułęż z zakresu działalności pożytku publicznego 

w 2026 roku. 

§ 2 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Gminy Ułęż na rok 

2026 zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ułęż. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 14/26 

Wójta Gminy Ułęż 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Gminy Ułęż w 2026 r.: 

LP. Nazwa organizacji Tytuł zadania Kwota udzielonej 
dotacji 

 
W zakresie działalności podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej: 
- organizacja imprez kulturalnych mających na celu upowszechnianie tradycji i upamiętnianie 

obrzędów religijnych oraz wydarzeń historycznych 
 

1. 
 
 
 
 

2. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Sobieszynie 
 
 
 
 

Koło Gospodyń Wiejskich w Sobieszynie 

„Festyn historyczno-
rodzinny z okazji 140 
rocznicy konsekracji 
kościoła w Sobieszynie”. 
 
„Folklorystyczne 
powitanie lata” 
 
 
 
 
 
 
 

9 000,00 zł 
 
 
 
 

5 000,00 zł 

W zakresie działalności na rzecz integracji społecznej: 
- rozwijanie aktywnych form integracji społecznej 

 

1 Koło Gospodyń Wiejskich w Ułężu ”Dzień rodziny” 6 000,00 zł 

 

 

 

 


		2026-02-25T08:18:03+0100
	Izabela Marta Kulik




